



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2022 № 7-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 30.12.2021 № 570-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 30.12.2021 № 570-п «Об утверждении порядка предоставления за счет средств областного бюджета Новосибирской области субсидий хозяйствующим субъектам, осуществляющим деятельность в сфере аттракционов, детских развлекательных центров, игровых комнат (площадок в помещениях) на территории Новосибирской области, посещение которых гражданами приостановлено с 29 декабря 2021 года по 9 января 2022 года» следующие изменения:

В Порядке предоставления за счет средств областного бюджета Новосибирской области субсидий хозяйствующим субъектам, осуществляющим деятельность в сфере аттракционов, детских развлекательных центров, игровых комнат (площадок в помещениях) на территории Новосибирской области, посещение которых гражданами приостановлено с 29 декабря 2021 года по 9 января 2022 года:

1. В абзаце втором пункта 5 слово «развлечение» заменить словом «развлечений».

2. В пункте 8:

1) в подпункте 4 цифры «25» заменить цифрами «24»;

2) в подпункте 9 цифры «23» заменить цифрами «21».

3. В абзаце первом пункта 18 слова «15 рабочих дней со дня окончания» заменить словами «10 календарных дней со дня».

4. В пункте 19 слова «окончания срока» исключить.

Губернатор Новосибирской области

В.В. Васильев
2386188

ПП/03/46167/17.01.2022



А.А. Травников